FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS - FESC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Presidente da FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS – FESC (SP), usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

após prazo recursal, torna público o Edital de resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº 01/2019,

conforme segue:

INSC NOME CARGO
RESULTADO
DA ISENÇÃO

10509 DIANA DE SOUZA ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

O candidato que não tiver seu pedido de isenção deferido e que não efetuar o pagamento da taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecidos
no item 4.13 do edital de abertura estará automaticamente excluído do Concurso Público.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São Carlos, 11 de julho de 2019.

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO

Presidente da FESC /SP